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ONT NTP-2, NTP-2C

NTP-2, NTP-2C - BbICOKONPOW3BOAMTENbHbIE
abOHEHTCKME TEPMUHAbI, MPeaHa3HaYeHHble gs
[0CTYyNa K COBPEMEHHbIM YCNYram CBA3M HA BbICOKOW
cKkopocTth no TexHonornm GPON.

TexHonorna PON

Cetb GPON OTHOCWMTCA K OAHOW W3 pa3HOBMAHOCTEM \_[
naccusHbIX onTudeckunx ceteit (PON). 31o ogHO M3 cambix
COBpPEeMEHHbIX U 3PPEKTUBHBIX pelleHnid 3334 “nocnes-
Her MMAK”, NO3BONAIOWEE CYLLECTBEHHO IKOHOMMTb Ha NTP-2

KabenbHO MHdpacTpykType m obecnedymBaloliee CKo- \
pocTb nepeaayn nHdopmaumm go 2.5 rémt/c 8 Hanpasne- ‘

Hun downlink n 1.25 Téut/c B8 HanpasneHun uplink. + 1 I'IOpTGPON
Mcnonb3oBaHMe B ceTax AOCTyna pelweHuin Ha 6ase L MrabuTHbIV poyTep,

TexHonormn GPON paeT BO3MOMKHOCTb NpenocTaBAAaTb 2 nopTa 10/100/1000BBSE-T

KOHEe4YHOMY NO/b30BaTeND AOCTYN K HOBbIM ycayram Ha
6ase npotokona IP cOBMECTHO € TPaAMLIMOHHBIMW CEepBU- + Pacctosanune po OLT: 10, 20 km

camu. + BcTpoeHHbIn Triplexer ana
npepocrtasneHna ycnyrm CaTVv
lNMpepgocTagnaemsble ycayrm

— BbICOKOCKOPOCTHOW JOCTYN B UHTEPHET \ (JEI,J'IFI NTP-ZC) J

— notokoeoe euaeo/ High Definition TV
—IPTV

— Buaeo no 3anpocy (VoD)

— BUAeOKOoHbepeHuns

— pasBneKkaTenbHble M 0byyalowme nporpammbl “on-line” P E

WE.ME\E Seugy

BapuaHTbl npumMeHeHuA 0 i e

— MOZKNIOYEHME K YCIyram LMPOKOMNOIOCHOMO A0CTyna 4
abOHEHTOB B MHOTOKBAPTUPHbLIX JOMaX, *KU/bIX
KOMMAEKcax, CTYAEHYECKMX rOpoAKax N KOTTEAMKHbIX
nocenkax;

— MOCTPOEHME KOPNOPATUBHbIX CETEM Ha KPYMHbIX
CTpaTernyeckmx npeanpuaTnax, B GMaHec-LeHTpax c
NOBbIWEHHbIMW TPpeBOBAHUAMMK K Be3onacHOCTM U

CKOpOCTK nepegayum AaHHbIX.

¥

| - —

NTP-2C

www.eltex.nsk.ru
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TeXHUYecKne XapaKTepPUCTUKM

NapameTpbl MHTepdeiicos LAN

- 2 noprta Ethernet 10/100/1000 Base-T(RJ-45)
NapameTtpbl uHTepdeiica PON

-1 nopt GPON

MopaepKa cTaHAAPTOB
- IEEE 802.3AD

- IEEE 802.1D

- IEEE 802.1W

- IEEE 802.1Q

- IEEE 802.1P

- ITU-T G.984.x

Cpepa nepegaum - SMF 9/125, G.652
OnTtuyeckuit pasbem SC/APC (po3eTKa)
MowHocTb nepeaatumnka Ot +0,5 go +5 A6
YyBcTBUTENLHOCTL NpUemHuMKa OT -28 ao -8 16
BroaxkeT mowHocTK upstream/downstream
30.5/30 ab
MwuH. 3aTyxaHue upstream/downstream 11 g6/15 b
OnvHa BonHbl upstream/downstream 1310/1490 Hm
LUnpunHa cnekTpa onT. U3NyYEeHUA
upstream/downstream 1Hm/1Hm
CKopoOCTb COeAMHEHHUA
upstream/downstream 1.25/2.5 (1.25) Mémur/c
MaKcrumanbHaa ganbHocTb geicrema go: 10, 20 km. *

XapakTtepuctuka CaTV (ana NTP-2C)

- SMB-pasbvem ana RF-sBbixopa

OnTHyecKaa MOLLHOCTb Ha BXoae oT -8 no 2 ab
OnuvHa BoaHbl CaTV 1550 Hm

[unanasoH YacToT BbIXOAH. CUrHana ot 47 po 870 MIy
YpoBeHb BbiXxogHoro curHana RF 18 gbmB/KaHan

* OnpepenseTca Ha ITane 3akasa

¢VHKU,HOHaﬂbeIE XaPaKTEPUCTUKH

Pabota B pexxume «MoCTa» UAKU «MapLUpyTU3aTOpa»

Nopaep»xKa PPPoE (PAP, SPAP u CHAP aBsTopusaums)

Noapep:kKa cratuueckoro agpeca u DHCP (DHCP-
KAueHT Ha ctopoHe WAN, DHCP-cepBep Ha cTOpoHe
LAN, DHCP-relay)

Noppepxka DNS (Domain Name System)

Noaaep»xka DynDNS (Dynamic DNS)

MNoaaep»xka UPNP (Universal Plug and Play)

Noppaepka NAT (Network Address Translation)

NopaepKa NTP (Network Time Protocol)

MoppeprkKa TR-069

NoppepikKa mexaHU3MOB KayecTsa obcnyusaHma QoS

Mogpeprka IGMP Snooping

Mogpepyxka IGMP Proxy

VLAN B cootBeTcTtBue c IEEES802.1Q

MpuopuTesauma pasnuuHbIX BUAOB TpadUKa Ha YpoBHE
noptoB PON B cootesetrctBum ¢ 802.1P

NoapepxKa GpyHKUMIT 6e30nacHOCTU

OrpaHuyeHue CKOpoCTU Ha NopTax

AES wndposaHue

FEC kogupoBsaHue

KoHdurypuposaHue

YaaneHHoe ynpasneHue no nporokony OMCI
(ynpasneHue u TexHuueckoe obcnyxmsaHue)

O6HOBNEHME NPOrpaMMHOro obecneyeHms yganeHHo
yepes OLT

YnpasneHue no npotokony TR-069

dusnyecKme XxapaKTepUCTMKKU U YCNOBUA OKPYK. cpeabl

HanpsakeHue nutaHua agantepa 220B/12B
Notpebnaeman mowHoctb NTP-2 - 10 Br, NTP-2C - 12 Bt
Pabouunit AmanasoH Temnepartyp ot +5 go +40 rpaa. C
OTHOocuTenbHanA BAaXKHocTb go 80%

Ma6aputbl 151 x 107 x 40 MM, HaCTONbHOE UCNONTHEHUE

U
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Cxema npumeHeHUA

MHdopmauma gna 3akasa

HaumeHoBaHue N306paxkeHune O6o03HaueHune

ONT NTP-2, 1 nopt GPON (SC), 2 nopra Ethernet 10/100/1000

Base-T, 10 km (20 km)* NTP-2

ONT NTP-2C, 1 nopt GPON (SC), 2 nopTa Ethernet 10/100/1000
Base-T, Triplexer (pazbem RF) gna nogknwoueHusa KabenbHoro
TenesuaeHus, 10 Km (20 km)*

NTP-2C

* OnpepenneTca Ha 3Tane 3akasa obopyaosaHua

Monyunts 6onee noapobHy MHPOPMaUMIo NO 060PYA0BaAHUIO U CAENATL 3aKa3 Bbl MoxeTe:

Ha opuumansHOM caiiTe KOMNAHUMK: http://eltex.nsk.ru
OTnpasuMB 3aABKy Ha e-mail: eltex@eltex.nsk.ru
Mo TenedoHy: +7 (383) 274-48-48

+7 (383) 274-48-49

www.eltex.nsk.ru
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